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Lyngbyvej, bro over Lyngby Omfartsvej ved Vintappersøen  
- Udførelse af renovering af bro som dag-, aften- og natarbejde  

 
Broen der fører Lyngbyvej i nordgående retning over Lyngby Omfartsvej ved Vintappersøen, skal renoveres. 
Der skal udføres istandsættelsesarbejder på broens underbygning i niveau med Lyngby Omfartsvej. Der skal desu-
den udføres mindre arbejder på broens overbygning over Lyngby Omfartsvej. 

Arbejdets tidsplan 
På grund af Park og Vejs andet aktuelle arbejde ved autoværnet i midterrabatten på Lyngby Omfartsvej, og Vejdi-

rektoratets senere arbejde på Lyngby Omfartsvej, på broen over Motorring 3, vil det være nødvendigt at udføre en 

del af arbejderne ved broen ved Vintappersøen som aften- og natarbejde i tidsrummet kl. 18.00 – kl. 06.00. 

Arbejderne som skal udføres på broen som både dag-, aften- og natarbejde og er planlagt til at blive udført i fem 

etaper i perioderne: 

Etape 1: 18. – 22. marts 2024, ca. 5 dages dagarbejde ved østlig søjlerække. 

Etape 2: 18. – 22. marts 2024, aften- og natarbejde ved vestligt vederlag. 

Etape 3: 1. – 5. april 2024, aften- og natarbejde ved den vestlige søjlerække. 

Etape 4: ca. 2 aftener og nætter i april måned 2024, arbejder på broens overside. 

Etape 5: 1. – 22. maj 2024, ca. 14 dages dagarbejde på østligt vederlag. 

I disse tidsrum kan der forekomme både støjgener og øget arbejdskørsel ved broen over Lyngby Omfartsvej. 

Det skal bemærkes, at arbejderne er vejrafhængige, så der kan forekomme nødvendige ændringer af tidsplanen.  

 

Vi beklager de gener, som arbejderne ved broen vil medføre for beboerne i de nærliggende ejendomme, men vi 

håber på forståelse for arbejderne, og at det endelige resultat bliver til glæde for alle. 

 

Arbejdets udførelse 

Renoveringsarbejderne ved broen kræver plads til både materialer, mandskab og maskiner. I perioderne hvor ar-

bejdet skal udføres vil der være opsat skilte m.m. som forvarsling og etableret et afspærret arbejdsområde af sik-

kerhedshensyn til det udførende personale.  

Har du spørgsmål, er du naturligvis velkommen til at kontakte os på nedenstående telefonnumre eller E-mail. 
 

Med venlig hilsen 

Park og Vej 

Orientering  

Til beboeren/beboerne på Vinagervej 5 - 23 
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